
                     

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
GRAD  GOSPIĆ 
STRUČNO POVJERENSTVO  
ZA JAVNU NABAVU 
KLASA: 340-03/20-01/14 
URBROJ: 2125/01-02-20-90 
Gospić, 12. listopada 2020. godine 

 

EOJN RH 

 

 

INFORMACIJA O IZJAVLJENOJ ŽALBI NA ODLUKU O ODABIRU ZA GRUPU VI. 

U POSTUPKU JAVNE NABAVE 

Naručitelj: GRAD GOSPIĆ, BUDAČKA 55, 53000 GOSPIĆ, OIB: 22538763965 

Primjerak žalbe zaprimljen kod naručitelja: 12.10.2020. godine 

Žalba je izjavljena na: Odluku o odabiru za GRUPU VI. predmeta nabave 

Postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave 

Predmet nabave: USLUGE ČIŠĆENJA SNIJEGA I POSIPAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA 

PODRUČJU GRADA GOSPIĆA ZA SEZONU ZIMSKE SLUŽBE 2020./2021., 2021./2022., 

2022./2023., 2023./2024. 

Evidencijski broj nabave: JNVV-01/20 

Broj poziva na nadmetanje: 2020/S 0F2-0027566 

Datum objave poziva na nadmetanje: 27.07.2020.  

Datum objave ove informacije u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske: 

12.10.2020. 

Temeljem članka 422. stavka 3. ZJN 2016 žalba izjavljena protiv Odluke o odabiru za GRUPU 

VI. sprječava nastanak okvirnog sporazuma i prvog ugovora o javnoj nabavi za Grupu VI. 

predmeta nabave protiv koje je žalba izjavljena. 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 


